2025 年 6 月 27 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク
 代表取締 役社長 吉 村  寛

(コード番号：9788 東証プライム市場)
問合わせ先 管理部門管掌役員 川 上  裕 也

 ( T E L . 0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1 )

株式会社ナック個人投資家向け IR セミナー

ログミーFinance 書き起こし記事（Q&A あり）公開のお知らせ

当社は、「ログミーFinance 書き起こし」にて 2025 年 6 月 14 日（土）に開催した個人投資家向けオ

ンライン IR セミナーの書き起こし記事を公開しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 投資家の皆様に当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

1. 株式会社ナック個人投資家向け IR セミナー概要

・開催日：2025 年 6 月 14 日（土）

・登壇者：代表取締役社長 吉村 寛

・開催方法：オンライン

2. 書き起こし記事（Q&A あり）掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/382106

※掲載先は、ログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）
・2025 年 3 月期決算短信
https://www.nacoo.com/Portals/0/images/main/pdf/ir_fy2024_Q4.pdf

・2025 年 3 月期決算補足説明資料
https://www.nacoo.com/Portals/0/images/main/pdf/ir_fy2024_Q4_ppt.pdf

・統合報告書 2024
https://www.nacoo.com/Portals/0/images/main/pdf/ir_fy2023_integrated.pdf

・長期ビジョン 2035

https://www.nacoo.com/Portals/0/images/main/pdf/release_ir_20250106_1.pdf

・中期経営計画 2028

https://www.nacoo.com/Portals/0/images/main/pdf/ir_Mid-Term_Plan_2028.pdf

以上